Rua São Vicente de Paulo, nº 259, Centro, Caixa Postal: 46, Guaçuí ? ES.  

Objeto proposto: Repasse financeiro para aquisição de materiais de construção com
objetivo de realizar reparos na rede física dos imóveis que abrigam as famílias carentes  

Valor total do repasse: R$ 15.500,00 (Quinze mil e quinhentos reais).  

Período : Dezembro de 2024 a julho de 2025 

Tipo da Parceria:  Termo de Fomento. 

JUSTIFICATIVA 

Considerando que a Sociedade São Vicente de Paulo é uma associação de direito privado,
filantrópica, beneficente, sem fins econômicos, de assistência social, com foco no resgate da